Pregão Eletrônico nº 12/2025 - Registro de Preços – Serviço de 

Gráficos 

Licitantes vencedoras: 

UA Gráfica Comércio e Prestação de Serviços Gráficos Ltda, 
inscrita sob o CNPJ Nº 28.505.540/0001-08 -   Grupo 01 sendo o Item 

01 pelo valor de R$ 30.000 (trinta mil reais) e item 02 pelo valor de R$ 

4.300,00(quatro mil e trezentos reais); Item 03 pelo valor de R$ 

704,00(setecentos e quatro reais), totalizando – R$ 35.004,00(trinta e 

cinco mil e quatro reais) 

MV2 Serviços e Negócios Ltda, inscrita sob o CNPJ Nº 

45.847.352/0001-15 – Item 04 pelo valor de R$ 2.688,00(dois mil 

seiscentos e oitenta e oito reais) e item 06 pelo valor de R$ 

4.760,00(quatro mil setecentos e sessenta reais), totalizando R$ 

7.448,00(sete mil quatrocentos e quarenta e oito reais) 

JP COMÉRCIO E SERVICOS LTDA inscrita sob o CNPJ Nº 

39.874.744/0001-70 – Item 05 – pelo valor total de 24.175,00(vinte e 

quatro mil cento e setenta e cinco reais) 

Em 17/09/2025, O Diretor do Museu Paulista da USP adjudicou e 

HOMOLOGOU o resultado do Pregão acima mencionado.